
Администрация  Дновского   муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2024 года   № 585

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
внутреннего финансирования
дефицита бюджета Дновского
муниципального округа

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Администрация Дновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Дновского
муниципального округа согласно Приложению 1.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета Дновского
муниципального округа, начиная с бюджета  на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации Дновского
муниципального округа С.Н.Варфоломееву.

Глава
Дновского  муниципального округа                                       М.Н.Шауркин

consultantplus://offline/ref=CDB2F8CBBA33E2060CDB9250DC31DB28C1D54D212C19D97DDC499C18941E528BE4CC909717220F1BA7AEFCE6384450243DB09F71E908l3VCH
consultantplus://offline/ref=CDB2F8CBBA33E2060CDB9250DC31DB28C1D441252C12D97DDC499C18941E528BE4CC909012250610F4F4ECE27113543834A7817AF7083D85lCVFH


Приложение
к Постановлению Администрации
Дновского муниципального округа
«Об утверждении перечня главных
администраторов источников
внутреннего финансирования
дефицита бюджета Дновского
муниципального округа"
от 06.12.2024г. №585

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита

бюджета Дновского муниципального округа

Код бюджетной классификации
Наименование

главного
администратора
источников

финансирования
дефицита бюджета

источников
финансирования
дефицита бюджета

872 Финансовое управление Администрации
Дновского муниципального округа

872 01 03 01 00 14 0000 710
Привлечение кредитов из других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами
муниципальных округов в валюте
Российской Федерации

872 01 03 01 00 14 0000 810
Погашение бюджетами муниципальных
округов кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской
Федерации

ИНЫЕ
источники финансирования дефицита местного бюджета, администрирование
которых может осуществляться главными администраторами источников

финансирования дефицита бюджета Дновского муниципального округа в пределах их
компетенции

Код группы, подгруппы, статьи и
вида источников

наименование

01 05 02 01 14 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных округов

01 05 02 01 14 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных округов


